
 
 

UCHWAŁA NR XLV/338/23 
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA 

z dnia 4 maja 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bystra-Sidzina na 2023 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Bystra-Sidzina o kwotę 24 353,61 zł, jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Bystra-Sidzina o kwotę 1 163 113,72 zł, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
10 113 565,90 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 6 906 056,60 zł; 

2) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 85 000,00 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 3 122 509,30 zł. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1 138 760,11 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian: 

1) w dochodach i w wydatkach w ramach środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bystra-Sidzina, jak w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
 Przewodniczący Rady 

 
Krzysztof Drobny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3526



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Bystra-Sidzina

Budżet na rok 2023

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Różne rozliczenia 0,00758 13 853,61

Wpływy do rozliczenia 0,0075816 13 853,61

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0013 853,61

Oświata i wychowanie 0,00801 10 500,00

Szkoły podstawowe 0,0080101 10 500,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0960 0,0010 500,00

0,00RAZEM DOCHODY 24 353,61

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/338/23

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 4 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3526



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Bystra-Sidzina

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Oświata i wychowanie 0,00801 10 500,00

Szkoły podstawowe 0,0080101 10 500,00

Wydatki bieżące 10 500,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 500,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 500,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 350 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 350 000,00

Wydatki majątkowe 350 000,00 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 70 600,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 30 000,00

Wydatki bieżące 30 000,00 0,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 30 000,00 0,00

Muzea 0,0092118 40 600,00

Wydatki majątkowe 40 600,00 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 600,00 0,00

Kultura fizyczna 0,00926 732 013,72

Obiekty sportowe 0,0092601 732 013,72

Wydatki majątkowe 732 013,72 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 732 013,72 0,00

0,00RAZEM WYDATKI 1 163 113,72

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/338/23

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 4 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3526



Zmiany w przychodach budżetu Gminy Bystra-Sidzina

Budżet na rok 2023

PRZYCHODY I ROZCHODY

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianachSymbol

Przychody 1 138 760,119 026 805,79 10 165 565,90

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej

0,0085 000,00 85 000,00

905

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach 

238 760,112 376 090,80 2 614 850,91

0,00Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 / Dodatek węglowy 76 700,00 76 700,00

0,00
Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 / Dodatek dla gospodarstw
domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła

54 060,00 54 060,00

238 760,11Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 2 157 084,63 2 395 844,74

0,00Fundusz Pomocy (Ukraina) 88 246,17 88 246,17

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

0,00507 658,39 507 658,39

0,00Projekt "Aktywizacja szansą na zmianę" 307 808,39 307 808,39

0,00Projekt "Cyfrowa Gmina" 199 850,00 199 850,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 900 000,006 058 056,60 6 958 056,60

Rozchody 0,0052 000,00 52 000,00

962
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

0,0052 000,00 52 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/338/23

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 4 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3526



Zmiany w dochodach i wydatkach w ramach środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Budżet na rok 2023

DOCHODY I WYDATKI

Symbol
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

758 Różne rozliczenia

0,0013 853,61Dochody

0,000,00Wydatki

Wpływy do rozliczenia75816

0,0013 853,61Dochody

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,0013 853,61

926 Kultura fizyczna

0,000,00Dochody

0,00252 613,72Wydatki

Obiekty sportowe92601

0,00252 613,72Wydatki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00252 613,72

13 853,61DOCHODY 0,00

252 613,72 0,00WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/338/23

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 4 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3526



Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bystra-Sidzina

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 70 600,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 30 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

2480 0,0030 000,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów
publicznych - Gminny Ośrodek Kultury, Promocji, Turystyki
i Sportu Bystra-Sidzina w Sidzinie

0,0030 000,00

Muzea 0,0092118 40 600,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220 0,0040 600,00

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych - Skansen w Sidzinie - Muzeum Kultury
Ludowej

0,0040 600,00

0,00RAZEM WYDATKI 70 600,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/338/23

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 4 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3526


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-09T10:38:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




